
UCHWAŁA NR 42/XXVI/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Boronów do Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – 
edycja 2021 finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1787 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Boronów przystępuje do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – 
edycja 2021 finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9CB7BE-4BB8-4B0C-BC0C-7FB4B3005AA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


